







ZYCIE GOSPODARCZE

TEGOROCZNE Międzynarodowe Targi Poznańskie, których trwanie wyznaczono na czas od 30.4 do 9.5...

Ministerstwo Komunikacji przystąpiło do zmiany kolejowej wszystkich linii, których wybiorą się na Targi...

Dość krajowych Targów będzie przeglądem osiągnięć gospodarczych, jakich dokonaliśmy w pierwszym okresie odbudowy.

ZAKŁADY W MATWACH PRODUKUJĄ CORAZ WIĘCEJ SODY

Największa w Polsce fabryka sodu w Matwach pod Inowrocławiem wykonała w roku 1947 plan produkcji w 103%...

W związku z odbywającą się obecnie rozbudową zakładów, przewiduje się wzrost produkcji dziennej w roku 1948 do 400 ton...

ZAMIERZENIA GOSPODARCI JAJCZARSKIEJ

Plan jajczarski w r. b. przewiduje skup 240 mln sztuk jaj, tj. około 50% więcej od skupu z r. ub.

SPÓŻYCIWIN OWOCOWYCH

W latach największej koniunktury przedwojennej Polacy wypijali rocznie 100 tys. hektolitrow win krajowych i zagranicznych.

PRZEWIDYWANE ZBIORY PSZENICY WE FRANCJI

Rzeczoznawcy francuscy nie pozostawiają optymizmu odnośnie przyszłych zbiorów pszenicy we Francji. Zgadają się oni, że zbiory tegoroczne nie będą tak katastrofalnie niskie...

Spółka chemiczna „Zorza” maskowała podziemną robotę NSZ

Andrzej Jastrzębski, zeznając wczoraj jako ostatni oskarżony w procesie działaczy NSZ i OP, wyświetlił w części rolę spółki chemicznej „Zorza”...

Síódmy dzień procesu b. działaczy CNR rozpoczął się od zeznań osk. Sokolowskiej-Zelazowskiej. Oskarżona do winy przyznała się częściowo.

Po powrocie do Warszawy Sokolowska-Zelazowska rozpoczęła pracę zawodową jako psycholog w Instytucie Higieny Psychicznej.

Zeznania osk. Salskiej

Z kolei Sąd przystąpił do przesłuchania osk. Salskiej, która częściowo przyznała się do winy...

Twarde monety

Przez kilka miesięcy zapowiedziany gość nie zjawiał się u oskarżonej, dopiero w maju 1946 r. przybył ów Stanisław...

2 tys. dolarów dla Kaszniczy

Do mieszkania Sokolowskiej-Zelazowskiej przyniesiono 2 tys. dolarów, które przeznaczone były dla Kaszniczy...

Jednak w płaszczyźnie organizacyjnej OP, lecz traktowała jako przysługę koleżeńską, wyświadczane przyjacielowi jej męża...

Dalry w puszcze od margaryny

Dalsza część zeznań Salskiej poświęconej jest omówieniu kontaktu Siemiatkowskiego — „Mazura” z Kasznicą...

„Przemysł” i polityka

Oskarżony Jastrzębski złożył sobie w 1945 r. fabryczny przetworów chemicznych, pod firmą „Zorza”...

Salska — sekretarka Kaszniczy?

Oskarżona wiedziała, iż Kasznica używa fałszywego nazwiska, ukrywa się przed władzami i prowadzi nielegalną działalność polityczną...

Na podstawie zarządzenia Ministra Żegluzi z dnia 25.9 1947 r. ukaże się pierwszy rocznik „INFORMATOR MORSKI 1948”

Układ i treść w opracowaniu specjalnego Komitetu Redakcyjnego, przy udziale najwybitniejszych znawców zagadnień morskich w Polsce.

OGŁOSZENIA I REKLAMY

przyjmują na prawach wyłączności i udzielają wszelkich informacji Centralne Biuro Ogłoszeń i Reklamy Spółdzielni Wydawniczej „Wiedza”...

Nie zapomnij

zabrać głos w Ankiecie-Konkursie „Tygodnia Robotnika”.

Przetarg nieograniczony

Ministerstwo Rolnictwa i Reform Rolnych ogłasza przetarg nieograniczony na dostawę następujących materiałów faszynowych...

Akcja antyalkoholowa obe muje szkoty

Akcja antyalkoholowa, zamierzana przez posłankę Lew. Dorotę Kluszyńską, zakreśla coraz szersze kręgi.

Dalsza lista dzieci polskich przebywających w Nowej Zelandii

Podajemy III kolejną listę dzieci polskich, przebywających w Nowej Zelandii i pragnących wrócić do Polski.

SPORT Pogrom Siemianowiczanki

Cracovia zwyciężyła 8:0 (1:0, 3:0, 4:0) w meczu z Legią.

Legia — AZS 5:1

W wtorek rozegrano w Krakowie pierwsze z nich, wyzyskujące doświadczenie z grzyzak olimpijskich...

Bokserzy klubów robotniczych walczą w Katowicach o mistrzostwo

W dniach 20, 21 i 22 lutego odbędą się w Katowicach indywidualne mistrzostwa Związku Robotn. Sport.

Od soboty w Pruszkowie łyżwiarские mistrzostwa Polski

Zarząd PZŁyżw. postanowił doprowadzić do skutku zawody o mistrzostwo Polski w jeździe figurowej i szybkiej.

Kanada niepokonana

Olimpijska drużyna Kanady pokonała wczoraj w Pradze reprezentację Czechosłowacji 5:2.

Łyżwiarze radzieccy na mistrzostwach świata

Związek Radziecki wzięło na siebie pierwsze udział w mistrzostwach świata w jeździe szybkiej na łyżwach.

WYTWÓRNI WİN „ZAKRZEMIEC” w Międzyrzeczu Podlaskim. pod zarządkiem Państwowych Nieruchomości Ziemięckich...

KINO „STYLOWY” MARSZAŁKOWSKA 112. Początek seansów o godz. 12.15, 14.30, 16.45, 21.30.



